

---

## **Servicii de verificare, încărcare a stingătoarelor de incendiu aflate în dotarea Primăriei COBADIN**

I.D.: 89851669

---

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 657,50 RON - 657,50 RON

---

Descriere: Servicii de verificare, încărcare a stingătoarelor de incendiu aflate în dotarea Primăriei Comunei Cobadin. Pachet verificare, reincarcare stingatoare Stingator P6 8 buc. x 35,00 lei/buc. = 280,00 lei SM6 3 buc. x 35,00 lei/buc. = 105,00 lei ----- Total = 385,00 lei Materiale Pulbere ABC 36 kg. x 5,00 lei/kg. = 180,00 lei Azot 5 kg. x 18,50 lei/kg. = 92,50 lei ----- Total = 272,50 lei Total general 657,50 lei

---